
1 
 

      

 

SMLOUVA O ÚČASTI DÍTĚTE  

NA VENKOVSKÉM KOMUNITNÍM TÁBOŘE SVČ VRATIMOV 

 

 

Zákonný zástupce účastníka   

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………... 

Datum narození: …………………………………………………………………………………. 

Bytem: …………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: …………………………………………………………………………………………… 

a  

Provozovatel 

Středisko volného času Vratimov, příspěvková organizace 

Zastoupený Bc. Hanou Nevrlou, ředitelkou 

Frýdecká 377/61, 739 32 Vratimov 

IČ: 750 86 778                

dále jen „provozovatel“      

         

uzavírají tuto smlouvu o účasti dítěte na táboře 

 

Účastník (dítě) 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………... 

Datum narození: …………………………………………………………………………………. 

Bytem: ……………………………………………………………………………………………. 

 

 

1. Venkovské komunitní tábory (tzv. příměstské tábory, dále jen PT) provozovatele jsou 

prostřednictvím MAS Slezská brána podpořeny dotací z operačního programu 

Zaměstnanost Plus v rámci projektu „Tvoříme komunitu“ s registračním číslem 

CZ.03.02.01/00/22_008/0000014. Projekt ukládá provozovateli i podpořené osobě 

(zákonnému zástupci účastníka) některé povinnosti, které jsou upraveny touto smlouvou. 

2. Podpisem smlouvy se zákonný zástupce účastníka zavazuje k povinnostem, které pro něj 

plynou z této smlouvy. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem PT a zákonným 

zástupcem účastníka je zajištění pobytu účastníka na PT provozovatele ve školním roce. 

Smlouva se uzavírá na školní rok 2023/2024.  

3. Účastníkem se rozumí osoba dítěte, jejíž pobyt je podložen řádně vyplněnou přihláškou, 

podepsanou Smlouvou o účasti dítěte na venkovském komunitním táboře SVČ Vratimov 

včetně přílohy a uhrazením ceny tábora. Cena zahrnuje stravu účastníka a náklady 

spojené s programem. Účastník je ve smluvním vztahu zastoupen svým zákonným 

zástupcem. Zákonný zástupce účastníka přebírá plnou odpovědnost za naplnění 

dojednaných smluvních podmínek.  

4. Zákonný zástupce účastníka a účastník PT jsou povinni řídit se Organizační směrnicí 

táborů a Táborovým řádem vydanými provozovatelem. Obojí je k dispozici na webových 

stránkách provozovatele www.svcvratimov.cz.  

http://www.svcvratimov.cz/


2 
 

      

 

5. PT je určen účastníkům navštěvujícím mateřskou či základní školu.  

6. Zákonný zástupce účastníka se zavazuje do 15 dní od přihlášení dítěte na tábor, 

nejpozději však v den nástupu účastníka na tábor, odevzdat tuto smlouvu. Nedílnou 

součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Monitorovací list podpořené osoby – vyplní 

zákonný zástupce účastníka, který uzavírá s provozovatelem tuto smlouvu (zatímco 

smlouva a příloha mají platnost po dobu celého školního roku 2023/24, přihláška musí být 

vyplněna pro každý tábor zvlášť).  

7. Zákonný zástupce podáním přihlášky a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil 

se smluvními povinnostmi a souhlasí s nimi, poučí účastníka přiměřeně jeho věku 

o nutnosti tyto smluvní povinnosti respektovat, poučí účastníka o následcích pro případ 

porušení těchto povinností.  

8. V den nástupu účastníka na PT se zákonný zástupce zavazuje předat hlavnímu 

vedoucímu: 

✓ Prohlášení zákonného zástupce – bezinfekčnost (tiskopis je součástí informačního 

balíčku na webových stránkách provozovatele v záložce TÁBORY). 

✓ Kopii kartičky zdravotní pojišťovny.  

9. Pokud zákonní zástupci nedoloží potřebné dokumenty, vyhrazuje si provozovatel právo 

účastníka nepřijmout na tábor. 

10. Zákonný zástupce zmocňuje provozovatele k zajištění neodkladné zdravotní péče pro 

účastníka, bude-li to třeba, a k určení osoby oprávněné k neodkladné zdravotní péči dle 

zákona č. 372/ 2011 Sb. o zdravotních službách. 

11. Zákonný zástupce je povinen oznámit provozovateli všechny změny relevantní pro tuto 

smlouvu a její přílohy (například změna bydliště), které nastaly v době platnosti této 

smlouvy. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

výtisku. 

 

 

Ve Vratimově dne…………….                         V ……………...……. dne…………….. 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………….………… 

Bc. Hana Nevrlá, ředitelka SVČ   podpis zákonného zástupce 


